UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN DU

Số: 162/TB-THND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Văn Quán, ngày 22 tháng  6  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc chạy thử nghiệm (lần 2) đăng kí tuyển sinh trực tuyến vào trường mầm
non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh khối lớp 5 trường TH Nguyễn Du.

Thực hiện công văn số 686/PGDĐT ngày 21/6/2021 của phòng GD&ĐT

quận Hà Đông về việc chạy thử nghiệm (lần 2) đăng kí tuyển sinh trực tuyến vào
trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022. Trường Tiểu học Nguyễn Du
thông báo về việc về việc chạy thử nghiệm (lần 2) đăng kí tuyển sinh trực tuyến
vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022, nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian mở hệ thống để chỉnh sửa, bổ sung dữ liệu tuyển sinh: Từ
ngày 21/6/2021 đến hết ngày 23/6/2021.

- PHHS muốn thay đổi thông tin bị sai, cần chỉnh sửa, bổ sung về hộ khẩu,
nơi ở… cần có: Đơn đề nghị xin đính chính thông tin, bản phô tô các giấy tờ chứng
minh về hộ khẩu, giấy xác nhận lưu trú, tạm trú…

2. Thời gian chạy thử tuyển sinh trực tuyến.
- Ngày 25/6/2021: CMHS sử dụng mã và mật khẩu do nhà trường cấp để

đăng ký thử nghiệmtrên trang: https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/
- Ngày 26/6/2021: Từ 10h00-11h00 - Thử nghiệm mã cấp THCS (dùng mã

của học sinh lớp 5 tuyển sinh vào lớp 6).
3. Lưu ý:
- Đây chỉ là chạy thử nghiệm (sau đó hệ thống sẽ xóa dữ liệu chạy thử), kết

quả buổi thử nghiệm lần 2 này là căn cứ để đánh giá chuẩn bị cho công tác tuyển
sinh trực tuyến chính thức từ ngày 12/7/2021 đến 20/7/2021, cụ thể:

- TS trực tuyến chính thức vào lớp 1:  từ 12/7/2021 đến 14/7/2021
- TS sinh trực tuyến chính thức vào MN 5 tuổi:  từ 15/7/2021 đến 17/7/2021
- TS trực tuyến chính thức vào lớp 6: từ 18/7/2021 đến 20/7/2021
Mọi thắc mắc, đề nghị quý phụ huynh liên hệ trực tiếp với nhà trường theo

số điện thoại cô Lan: 0902.720.288
 Trên đây là thông báo về việc chạy thử nghiệm (lần 2) đăng kí tuyển sinh
trực tuyến vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021 - 2022 để các bậc phụ
huynh biết và thực hiện./.

https://tsdaucap.hanoi.gov.vn/

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

(đã kí)

Nguyễn Thanh Vân